
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 28.01.2014 г.                                      № 09 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

городского поселения Угольные 

Копи от 20.01.2014г. № 05 «О 

выделении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

агитационных и информационных 

материалов» 
 
 

 В соответствии с Законом Чукотского автономного округа от 4 июня 2003 г. 

№ 26-ОЗ «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при 

подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Чукотского 

автономного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном 

округе и права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных 

референдумах в Чукотском автономном округе», Администрация городского 

поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Угольные 

Копи от 20.01.2014г. № 05 «О выделении специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных и информационных материалов» следующие 

изменения: 

1.1. в преамбуле слова «депутатов Думы» заменить словами «в органы 

государственной власти». 

2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную 

комиссию Анадырского муниципального района. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу с момента его официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  Администрации                                         С.Л. Савченко

                   

 

garantf1://31213026.1010/

